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To bardzo elastyczne narzędzie wspierające wykonywanie ocen pracowniczych metodą 360 stopni.  

Każdy element procesu oceny może być dopasowany do Państwa indywidualnych oczekiwań i potrzeb.  

Do systemu możemy wprowadzić dowolne grupy kompetencji, kompetencje oraz poziomy, na których 

będziemy definiować opisy zachowań. CustomView360 umożliwia zastosowanie dowolnych skal ocen. 

Również grupy respondentów tworzymy zgodnie z Państwa potrzebami.  

Możemy wprowadzić do systemu różne wersje językowe kwestionariuszy oceny CustomView360. 

Wprowadzenie do systemu danych demograficznych umożliwia szybkie generowanie raportów grupowych.  

Nominowanie respondentów nie wymaga dużego wkładu pracy - może odbywać się na naszych stronach 

internetowych w ustalony z Państwem sposób. Nie ograniczamy ilości respondentów w ocenie 360 stopni. 

Wszystkie instrukcje na naszych stronach internetowych oraz w zaproszeniach wysyłanych do 

respondentów są w pełni dopasowywane do oczekiwań naszych Klientów. 

 

 

CUSTOMVIEW360 – OCENA 360 
W PEŁNI DOPASOWANA DO POTRZEB 

NASZYCH KLIENTÓW 
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360°Feedback/On-line Process
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Udostępnimy Państwu opcję śledzenia realizacji projektu – 

w każdym momencie możemy wysłać przypomnienia do 

respondentów, którzy nie dokonali jeszcze oceny.  

 

Logo Państwa firmy będzie umieszczone na stronach 

internetowych służących ocenie CustomView360 oraz we 

wszystkich raportach wyników. 

 

Nasze systemy zapewniają, że w każdej sekundzie może 

logować się do naszych serwerów  4 000 respondentów. 

W każdej chwili respondent może przerwać dokonywanie 

oceny, a jego dotychczasowe odpowiedzi zostaną 

automatycznie zapisane. Po ponownym rozpoczęciu oceny 

360 respondent powraca do tego samego miejsca  

kwestionariusza, w którym poprzednio zakończył 

dokonywanie oceny. 

 

Chętnie przeszkolimy pracowników Państwa firmy do 

pełnienia roli facylitatorów w procesie oceny 360. 

 

Pomożemy Państwu wyeliminować błędy, które są zwykle 

popełniane podczas realizacji oceny 360. 
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RAPORTY 

Nasze raporty ilustrują: 

• Poziom kompetencji indywidualnych. 

• Poziom kompetencji zespołowych. 

• Poziom kompetencji strategicznych. 

Oferujemy Państwu ponad 50 opcji raportowania wyników oceny 360 stopni.  

Raporty CustomView360 zawierają Okna Johari, wykresy liniowe, wykresy słupkowe, tabele oraz 

plany rozwoju kompetencji, które wybierzecie Państwo spośród wielu możliwości dostępnych  

w naszym systemie raportowania. 

 

W celu szerszego omówienia możliwości naszych narzędzi psychometrycznych prosimy o  kontakt: 

nina.sosinska@hrht.pl; tel. kom. 501 139 700; olga.kuzniewska@hrht.pl; tel.kom.: 509 989 234 

piotr.sosinski@hrht.pl ;  tel. kom. 698 656 696:  

Telefony do naszych biur:  (+48) 22 468 03 00; (+48) 29 758 01 36; fax: (+48) 22 468 88 55 

 

 


